TR WS

MnacTtMmaccoBas Tpy6a u3s PA 12, markas

XapaKTepucTUKu

O6nactb

npuMeHeHunsa

Ocobble npusHaku

BHyTpeHHUM cnon
BcTraBka

Hapy>xHbin cnon
UBer

TeMmnepaTtypa min.
TemnepaTtypa Makc.
O6nactb TeMnepartyp

Pabouue cpeabl

YKaszaHus

Ynpasnsiowme Tpy6onpoBoabl B
rMAPaBANYECKUX U MHEBMATUYECKNX
cucTeMax

ABTOMOBWIIbHAA TEXHUKA
JlabopaTopHas TEXHWKA W NULLEeBas

MPOMBbILLJIEHHOCTb

CTOMKOCTb K TeMNepaTypam u
aTMoC(epHbIM BO3LENCTBUAM

Manbin Bec

Monnamnpg, (PA)

HeT

Monnamnpg, (PA)

YepHbIn

-60 °C

100 °C

TemnepaTypHble nukn o 120°C

MunHepanbHOe Macno

KOHCUCTEHTHaa cMa3ka .

Tonnneo

CTOMKOCTb K BOOHbLIM pacTBOpam KUCOT,

Leno4en n conen

OT 20 °C y4nTbiBaTb KOIPPULMEHT yMEHbLUEHUS OaBJIeHUS.

(Makc. paboyee naBneHne = paboyee faBneHne x KO3MOULNEHT).
Temn.: 20°C/ 30° C/40°C/50°C/60°C/70°C/80°C/90°C/100°C/110°C/120°C

Kose.: 1,00/0,83/0,72/0,64/0,57/0,52/0,47/0,44/0,36/0,32/0,28

ApTUKyn

TR04-0.65WS
TRO4-1WS
TR05-0.85WS
TRO5-1WS
TR06-1WS
TR06-1.5WS
TRO8-1WS
TR08-1.25WS
TRO8-1.5WS
TR08-2WS
TR09-1.5WS
TR10-1WS
TR10-1.25WS
TR10-1.5WS
TR10-2WS
TR11-1.5WS
TR12-1WS
TR12-1.5WS
TR12-2WS
TR12.5-1.25WS
TR14-1.5WS
TR14-2WS

BHyTpeHHuA @ nom. Hapy>xxHbid @ nom.
2,7 4,0

2,0 4,0
3,3 5,0
3,0 5,0
4,0 6,0
3,0 6,0
6,0 8,0
5,5 8,0
5,0 8,0
4,0 8,0
6,0 9,0
8,0 10,0
7,5 10,0
7,0 10,0
6,0 10,0
8,0 11,0
10,0 12,0
9,0 12,0
8,0 12,0
10,0 12,5
11,0 14,0
10,0 14,0

HecMoTps Ha TWaTeNbHYI0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXXET UCKJIOYNTb OWNGKN, MO3TOMY

0,65 26,0
1,00 45,0
0,85 28,0
1,00 34,0
1,00 27,0
1,50 45,0
1,00 19,0
1,25 26,0
1,50 31,0
2,00 45,0
1,50 27,0
1,00 15,0
1,25 19,0
1,50 23,0
2,00 34,0
1,50 21,0
1,00 12,0
1,50 19,0
2,00 27,0
1,25 15,0
1,50 16,0
2,00 22,0

Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN

© hansa-flex.com.ua

HANSAFFLEX

O6HoBneHo: 04.20.24

BD* bei 20°C |MuH. paguyc u3ruba
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https://hansa-flex.com.ua/tr04-0.65ws
https://hansa-flex.com.ua/tr04-1ws
https://hansa-flex.com.ua/tr05-0.85ws
https://hansa-flex.com.ua/tr05-1ws
https://hansa-flex.com.ua/tr06-1ws
https://hansa-flex.com.ua/tr06-1.5ws
https://hansa-flex.com.ua/tr08-1ws
https://hansa-flex.com.ua/tr08-1.25ws
https://hansa-flex.com.ua/tr08-1.5ws
https://hansa-flex.com.ua/tr08-2ws
https://hansa-flex.com.ua/tr09-1.5ws
https://hansa-flex.com.ua/tr10-1ws
https://hansa-flex.com.ua/tr10-1.25ws
https://hansa-flex.com.ua/tr10-1.5ws
https://hansa-flex.com.ua/tr10-2ws
https://hansa-flex.com.ua/tr11-1.5ws
https://hansa-flex.com.ua/tr12-1ws
https://hansa-flex.com.ua/tr12-1.5ws
https://hansa-flex.com.ua/tr12-2ws
https://hansa-flex.com.ua/tr12.5-1.25ws
https://hansa-flex.com.ua/tr14-1.5ws
https://hansa-flex.com.ua/tr14-2ws

TR WS HANSAFFLEX

MnacTtMmaccoBas Tpyba m3 PA 12, markasn O6HosneHo: 04.20.24

BHyTpeHHu# © nom. Hapy>xHbin @ nom. BD* bei 20°C |MuH. paauyc usruba

TR15-1.5WS 12,0 15,0 1,50 15,0

TR16-2WS 12,0 16,0 2,00 19,0 95
TR18-2WS 14,0 18,0 2,00 16,0 100
TR20-2WS 16,0 20,0 2,00 14,0 120
TR22-2WS 18,0 22,0 2,00 13,0 150
TR25-2.5WS 20,0 25,0 2,50 14,0 150
TR28-2.5WS 23,0 28,0 2,50 13,0 150

BD = pabouyee naBsieHue

HecmoTpsa Ha TwaTeslbHY0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKIIYUTL OWNOKK, NO3TOMY 5
Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN

© hansa-flex.com.ua


https://hansa-flex.com.ua/tr15-1.5ws
https://hansa-flex.com.ua/tr16-2ws
https://hansa-flex.com.ua/tr18-2ws
https://hansa-flex.com.ua/tr20-2ws
https://hansa-flex.com.ua/tr22-2ws
https://hansa-flex.com.ua/tr25-2.5ws
https://hansa-flex.com.ua/tr28-2.5ws

